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صلاحیت و اهلیت حرفهای متقاضیان کارت بازرگانی چطور احراز میشود؟

کارت بازرگانی بهعنوان شناسنامه تجار و بازرگانان و ابزاری اصلی آنها برای حضور در عرضه تجارت بینالملل صادر

میشود. اتاق ایران مرجع صدور این کارتهاست و پس از تائید پرونده متقاضی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت

نسبت به چاپ آن اقدام میکند. طبق قانون در این پروسه مراحلی هم برای احراز صلاحیت و اهلیت حرفهای متقاضی

تعیین شده که باید به انجام برسد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران مرجع صدور کارت بازرگانی برای متقاضیان حضور در عرصه تجارت خارجی است و پس از انجام مراحل قانونی، احراز صحت شرایط و مدارک و تائید

نهایی پرونده متقاضیان از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، نسبت به چاپ این کارت ها و ارسال به آدرس محل کار متقاضیان اقدام می کند.

در فرآیند صدور کارت بازرگانی، بر اساس بخشنامه شماره 60/90783 مورخ 16 تیرماه 1394 وزیر صنعت، معدن و تجارت، شاخص های احراز صلاحیت و اهلیت حرفه ای متقاضیان صدور کارت

بازرگانی نیز مشخص شده که در پروسه صدور کارت مدنظر قرار می گیرد.

طبق بخشنامه ابلاغی از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت، اولین شرط لازم برای احراز صلاحیت متقاضیان دریافت کارت بازرگانی این است که اشخاص حقوقی در حساب جاری خود حداقل 20

میلیون تومان و اشخاص حقیقی حداقل 30 میلیون تومان موجودی داشته باشند.

همچنین ارائه یک سند معتبر اعم از روزنامه رسمی، حکم کارگزینی یا لیست بیمه تأمین اجتماعی، مبنی بر تجربه فعالیت در بنگاه های صادراتی، وارداتی و تولیدی به عنوان عضو هیات مدیره،

مدیرعامل، مدیر بازرگانی داخلی &ndash; خارجی، مدیر فروش، کارشناس امور بازرگانی یا مدیر امور حقوقی در شرکت های دارای عضویت معتبر در اتاق های بازرگانی تهران، یکی از شروط کافی برای

احراز صلاحیت و اهلیت متقاضی دریافت کار بازرگانی است.

از دیگر شروط کافی (و نه لازم) برای دریافت کارت بازرگانی، ارائه پروانه بهره برداری، جواز تأسیس، کارت شناسایی کارگاه و پروانه فعالیت صنعتی، کشاورزی، معدنی، خدمات فنی مهندسی، خدمات

فناوری اطلاعات و ارتباطات از مراجع ذی ربط است که

علاوه بر شاخص های فوق، متقاضیان حقوقی کارت بازرگانی باید از حساب بانکی جاری متعلق به یکی از اعضای هیات مدیره یا مدیرعامل با گردش مالی حداقل 200 میلیون تومان به مدت یک سال

برخوردار باشند ضمن اینکه دارا بودن سند مالکیت محل قانونی اعلام شده به عنوان دفتر یا محل کار به نام متقاضی یا اعضای هیات مدیره شخص حقوقی و نیز شخص حقیقی داوطلب دریافت

کارت بازرگانی الزامی است. ملاک مالکیت افراد، ارائه یکی از سه سند «اجاره نامه دارای کد رهگیری»، «اجاره نامه محضری» یا «سند مالکیت بنام متقاضی یا یکی از اعضای هیات مدیره» خواهد بود.

دارا بودن حداقل 6 ماه سابقه عضویت در اتاق های بازرگان و نیز شرکت در دوره های آموزشی اتاق ها نیز به عنوان یکی از شرایط کافی برای احراز صلاحیت و اهلیت متقاضیان کارت های بازرگانی

است.

در فرایند صدور کارت بازرگانی برای متقاضیان جدید، اثبات عملکرد اقتصادی متقاضی با ارائه مدارکی نظیر گزارش فصلی فروش، اوراق تشخیص مالیاتی، آراء هیات های حل اختلاف مالیاتی یا تأمین

اجتماعی از سوی اعضای هیات مدیره یا مدیرعامل شرکت یا شخص حقیقی داوطلب دریافت کارت بازرگانی نیز پس از تائید مدیریت امور مالی اتاق به عنوان یکی از شرایط کافی مدنظر خواهد

گرفت.

همچنین دارا بودن سابقه خدمت برای اشخاص حقیقی یا مدیران عامل اشخاص حقوقی متقاضی دریافت کارت بازرگانی که دارای حداقل 3 سال سابقه کار در ادارات تابعه سازمان امور مالیاتی و

گمرک ایران تحت عنوان کارشناس با تائید مدیریت واحد عضویت اتاق و نماینده سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به عنوان یکی از شرایط کافی برای اصلاح صلاحیت و اهلیت متقاضی کارت

بازرگانی مدنظر قرار می گیرد.
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